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Nyt fra Overbygningsskolen 

Skolebestyrelsesmødet den 15. marts 2021 

Coronainfo: 

På dagen for skolebestyrelsesmødet møder en del af vore 9. årgang fysisk ind på skolen – for 

første gang siden den 18. december 2020. Det samme gælder for vores 7. og 8. klasser, dog 

kun en dag om ugen, og kun med udeundervisning. Vi glæder os til at modtage eleverne, og 

håber at det snart bliver muligt at have fuldt hus igen. 

9. årgang har et naturligt fokus på de skriftlige prøver, som finder sted i begyndelsen af maj. 

Derudover laves der projektopgaver i de enkelte klasser lidt forskudt fra klasse til klasse. Alle 

er ved godt mod i forhold til at skabe gode resultater. 

Vi opretholder stadig nødpasning for omkring 15-20 elever dagligt. Det fungerer fint, de unge 

mennesker trives med at være her, og de fem lærere/pædagoger kan se fremgang både fagligt 

og socialt. Derudover er vores PULS-klasse med 12 elever mødt ind for en uge siden.  

I flere klasser er der arrangeret gå-grupper med klasselæreren en gang om ugen. Der er meget 

positive tilbagemeldinger fra både lærere og elever. 

I sidste uge var der arrangeret virtuel flødebollefabrikation for alle elever og deres familier. 

Arrangementet blev afholdt om aftenen så alle kunne være med. Omkring 20 familier deltog – 

det forlyder at resultatet levede op til forventningerne 

I forhold til planlægningen af næste skoleår er vi i gang med den nye organisering i 

årgangsteam med fokus på varieret undervisning og samarbejde om elevernes læring, trivsel 

og dannelse. Der har været afholdt adskillige virtuelle møder i flere regi….eksisterende team, 

kommende team, individuelle samtaler og en masse planlægning og beskrivelser. Vi er godt i 

gang og der er generelt en positiv stemning omkring det nye der er i gang. 

Elevindskrivning til kommende 7. årgang: Der er pt 16 elever fra andre distrikter som har 

indskrevet sig hos os. Vi er vidende om at omkring 7-10 vil søge andre skoler. Et katalog med 

beskrivelse af Overbygningsskolen er under udarbejdelse. 
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